«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»

Секция по дополнительному и

неформальному образованию

Протокол
Редакция: 1

Страница 1 из 1

ПОВЕСТКА

ЗАСЕДАНИЯ СЕКЦИЙ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ И

НЕФОРМАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ПРИ

УМО ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ - ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

Веб конференция Zoom                   № 2                           12 мая 2023 года

Председатель Секции - Султангазиева Айгуль Атакановна

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение программ сертификационного курса

- «Персонифицированная медицина» разработчик НАО «Медицинский

университет Караганды»

- «Профессиональная патология» разработчик НАО «Медицинский

университет Караганды»

- «Перфузиология» разработчик НАО «Медицинский университет

Караганды»

- «Трансфузиология» разработчик РГП на ПХВ «Научно-

производственный центр трансфузиологии» МЗ РК

2.Разное

2.1   Обсуждение Плана работы Секций ДО и НФО на 2023-2024 уч.год

2.2   Актуализация состава секции ДО и НФО на 2023-2024уч.год

2.3  Признание результатов обучения формального и неформального

обучения

2.4  Обсуждение результатов мониторинга деятельности Секций ДО и

НФО за 2022-2023 уч.год

2.5 О разъяснение  приказа Министра здравоохранения Республики

Казахстан от 21 декабря 2020 года № ҚР ДСМ-305/2020 «Об утверждении

номенклатуры специальностей и специализаций в области здравоохранения,

номенклатуры и квалификационных характеристик должностей работников

здравоохранения» (с изменениями от 14.04.2023г.).

Начало заседания Секции в 14:00.

https://us02web.zoom.us/j/82305409219?pwd=aDAvSXNkWkRUT1A1WFdB

WmkwUlhYQT09

https://us02web.zoom.us/j/82305409219?pwd=aDAvSXNkWkRUT1A1WFdBWmkwUlhYQT09
https://us02web.zoom.us/j/82305409219?pwd=aDAvSXNkWkRUT1A1WFdBWmkwUlhYQT09